
Chytrý vodní ventil 

Uživatelská příručka 

Model č.: FK-BV05 

FrankEver chytrý vodní ventil 
s funkcí měření průtoku a teploty vody 

Materiály: SS304 a technické plasty 

Velikost ventilu: DN15, DN20, DN25, DN32 

Závit: NPT, BSP 

Maximální tlak: 1,0 MPa 

Vstupní napětí: DC 5 V 2 A 

Denní rozsah průtoku vody: 0–5000 l 

Rozsah teploty vody: 0–100 °C 

Vodotěsnost: IP65 

Jednotka objemu vody: l / galon 

Teplota vody: °C / °F 

Způsoby ovládání: 

Ovládání přes aplikaci, ovládání tlačítkem 

Stažení aplikace 
Naskenujte QR kód nebo vyhledejte aplikaci SMART LIFE v Apple Store
či Google Play pro instalaci. 
Po instalaci se prosím zaregistrujte v aplikaci pomocí telefonního čísla 
nebo e-mailu. 

Stahování aplikace 

Návod k instalaci vodního ventilu typu Wi-Fi 
Upozornění: Před připojením se ujistěte, že máte na mobilním 
telefonu zapnutý internet a Bluetooth! 

Všechna zařízení 

n
Senzor půdy

Chytrý senzor úniku vody 

Chytrý vodní ventil BV05 -... 

Zařízení k přidání: 

Chytrý vodní 
ventil BV05 

Přidat zařízení Přidat zařízení 

Elektrické 

Osvětlení 

Vyhledat zařízení 

1 zařízení bylo úspěšně přidáno. 

Senzory 
Monitor rostlin 

Velké 
domácí spotřebiče ... 

Chytrý 
zigbee ventil 

Dokončit 

Okolí 

Řadič vodního ventilu 

Malé domácí 
spotřebiče 

Kuchyňské 
spotřebiče Vodní ventil Vodní ventil Vodní ventil 

Řadič Řadič Řadič 

Cvičení 
& Zdraví 

Bezpečnost & 
video dohled ... 

Brána 
řízení 

Venkovní 
cestování 

Energie 

Řídicí jednotka 
vodního ventilu 

(jiné) 

Zavlažování 

Zavlažovač Zavlažovače Zavlažovače Zábava 
záb 

Průmysl a 
zemědělství 

Zavlažovače 

Ostatní 

Přidává se 1 zařízení 

Instalační návod pro vodní ventil verze Zigbee 
(Ujistěte se, že máte zároveň Zigbee bránu, která je vyžadována
pro použití s naším vodním ventilem) 

Ovládání přes aplikaci 

Přidávání chytrého vodního 
ventilu BV05 Zigbee brána 

Hotovo 

Informace o zařízení 

Zařízení online 

Seznam Bluetooth zařízení Seznam Zigbee zařízení 

Žádné zařízení 

Teplotní křivka 
Průtok lze nastavit libovolně od 0 do 100
% s přesností 20 % 

Statistika objemu vody 

Zkontrolujte, kolik vody používáte 

Vyhledat zařízení 

1 zařízení bylo úspěšně přidáno. 

chytrý 

zigbee ventil 

Chytrý vodní ventil BV05 - vd ... 

Teplotní křivka Statistika 

Jednorázová voda Voda jednorázově 
0,00 L 

Statistika spotřeby vody 
Zaznamenávání reálné spotřeby vody v čase, můžete kontrolovat 
objem spotřeby vody každý den, každý měsíc a každý rok 

Den 

Zatažená teplota Aktuální teplota vody 
Denní spotřeba vody L 

Stav otevření v procentech 

VYPNUTO 
VYPNUTO 

Měsíc Rok 

Časování v cloudové aplikaci, odpočet 

Funkce alarmu: 

Alarm objemu vody: Můžete nastavit hodnotu (0-5000 L) a zapnout
nebo vypnout upozornění. 
Alarm teploty vody: Můžete nastavit hodnotu (0-120 °C) a zapnout 
nebo vypnout upozornění. 

Ochrana při výpadku napájení: 

Ventil je přednastaven tak, aby se při výpadku napájení automaticky uzavřel, 

a také můžete změnit přednastavení v NASTAVENÍ. 

< Chytrý vodní ventil BV05 - vd ... Nastavení 
Alarm spotřeby vody Alarm teploty vody 

Teplotní křivka Statistika 
Funkce proti korozi 

Alarm spotřeby vody Alarm teploty vody 
Stav výpadku napájení VYPNUTO 

Alarm vyvolán, když objem vody překročí nastavenou hodnotu Alarm aktivován při nastavení rozsahu 40 °C - 120 °C

jednorázový průtok vody 
Výdej vody 5000,00 L Zatažená teplota Alarm spotřeby vody 

22,00 °C 0,00 L 0,00 °C 
Alarm teploty vody 

Protokol alarmů 

Vodní jednotka 

Jednotka teploty 

Procentuální stav otevření. 

VYPNUTO 
VYPNUTO 

Stav výpadku napájení 

VYPNUTO 

ZAPNUTO 

Zapamatovat poslední stav 

Zrušit 
Plán Množství Nastavení Potvrdit 

Funkce automatizace 

Scéna 1 Vodní ventil se automaticky zavře na základě nastavené podmínky
teploty vody. 

Zrušit 

Vytvořit scénu 
Celý den 

Pokud 

Když je splněna jakákoli podmínka 

Poté 

Chytrý vodní ventil BV05 – vstupní teplota
: > 55 °C 

Chytrý vodní ventil BV05 – vstup 
Přepínač: Vypnuto 

Předpoklad 

Další nastavení 

Uložit 

Přidat 

Možnost 1: Dlouze stiskněte manuální tlačítko na vodním ventilu po dobu 5 s, 
dokud indikace Wi-Fi modrého světla nezačne rychle blikat, poté se zařízení 
zobrazí v aplikaci k přidání. Stiskněte PŘIDAT pro dokončení připojení. 

Možnost 2: Když je zařízení ve stavu připojování, klikněte na + v pravém 
horním rohu pro přidání zařízení, vyberte „vodní ventil“ z kategorie Průmysl
a zemědělství. Aplikace začne skenovat okolní zařízení, vyberte správné
zařízení a přidejte jej podle pokynů. 

Scéna 2: Ochrana proti úniku vody 
Pokud máte FrankEver chytrý vodní senzor, můžete 
nastavit automatizaci ventilu s naším vodním senzorem pro prevenci úniku vody. 

+ Přidat zařízení 

Jak používat funkci automatizace s chytrým senzorem úniku vody: 

Krok 1: Ujistěte se, že jste úspěšně 
spárovali vodní senzor a vodní 
ventil ve stejné aplikaci. 

Krok 2: Stiskněte Scéna
Poté stiskněte „+“ v pravém horním
rohu pro vytvoření scény 

Krok 3: Nastavte podmínku na senzoru úniku vody 

Všechna zařízení 

Chytrý senzor úniku vody 

Chytrý ventil 

Řídicí jednotka zavlažování 2 

Chytrý ventil 

Řídicí jednotka zavlažování 

VYPNUTO 
Uzavřete vodu 

Plán Množství Nastavení Otevřete vodní ventil, 
Dokončit ventil, nastavení Nastavená hodnota je 100 % Hodnota je 0 % 

Vytvořit scénu Všechna zařízení 

Automatizace Tap-to-Run 

Chytrý senzor úniku vody Spusťte Tap-to-Run 
Příklad: vypněte všechna světla v 
ložnici jedním klepnutím. 

Zigbee brána 

Stav zaplavení 

Úroveň baterie 

Při změně počasí 
Příklad: když je místní teplota vyšší než
28 °C.

Při změně polohy 
Příklad: po opuštění domova. 

Chytrý ventil 

Chytrý ventil 

Plán Řídicí jednotka zavlažování 2 
Domácí automatizace šetří váš čas a úsilí au-

tomatizací rutinních úkolů. Příklad: každý den v 7:00 ráno. 

Vytvořit scénu Při změně stavu zařízení Řídicí jednotka zavlažování 
Příklad: při detekci neobvyklé aktivity.

Doporučit 

Vypnout napájení při odchodu 

Domov! Scéna Chytrý 
Domov Scéna Chytrý Já 

Změna režimu aktivace 
Příklad: Aktivace režimu pobytu přes bránu 

Při spuštění alarmu 
Příklad: Spuštění alarmu kouře 

Rychlé vytvoření 

Výběr funkce 

Množství 
Můžete nastavit 
konečný objem vody 

Květen 2024 

Krok 4: Nastavte úkol pro vodní ventil, poté uvidíte podrobnosti úkolu a 
vodní ventil provede akci automaticky. 

Stav zaplavení 
Zrušit 

Alarm zaplavení Vytvořit scénu 
Celodenně 

Normální 
Pokud 

Když je splněna jakákoli podmínka 

Křivka teploty vody 
Monitorování změn teploty vody v reálném čase 

13:52 

Množství 
Stačí nastavit jednorázovou nebo denní spotřebu vody v apli-
kaci, vodní ventil se automaticky vypne, když spotřeba překročí na-
stavený objem. 
Jednorázové použití: 0–1000 l 

Plán a odpočet 
Časování určuje pracovní plán rozvrhu vodního ventilu nastavený v časo-
vém plánu. 

Teplotní křivka 

Den Měsíc Rok 

16. dubna 

Záznamy zavlažování 

Výběr funkce Další Zrušit 

Všechna zařízení Vytvořit scénu 
Přepnout 

Chytrý senzor úniku vody 

Zigbee brána 

Chytrý ventil Chytrý senzor úniku vody 

Stav zaplavení: Výstraha zaplavení | Offline 

Chytrý ventil 

Přidat úkol 

Změnit režim pohotovosti 

Řídicí jednotka zavlažování 2 

Řídicí jednotka zavlažování 

Ovládat jednotlivé zařízení 

Vybrat chytré scény 

Odeslat oznámení 

Zpoždění akce 

Regulace objemu vody 

Zapnuto 

Vypnuto 

Přepnout zpětně 

Přepnout 

Zrušit Uložit 

Funkce proti korozi 

Celý den 

Pokud 

Když je splněna jakákoli podmínka 

Poté 

Chytrý senzor úniku vody 
Stav záplavy: Alarm záplavy | Offline 

Chytrý vodní ventil BV05 - vdevo 
Přepínač: Vypnuto 

Platnost rozsahu 

Další nastavení 

Uložit 

Denní spotřeba: 0–5000 L 

Jednorázové použití 

Výdej vody 

Množství 

378,00 L 

Přidat plán Uložit Plán 

Plán 

Odpočet 

Denní spotřeba vody 

Výdej vody 1704,00 L Opakovat 

Poznámka 

Hlasové ovládání 

Alexa, otevři <název zařízení>. 
Alexa, zavři <název zařízení>. 

funguje s 

Amazon Alexa 

Jednou > 

Regulace objemu vody 

Zrušit 

Odpočet 

00 Hodina 03 Minuta

* Ok, Google, otevři <název zařízení> Smart Life Smart Life 
Ok, Google, zavři <název zařízení> 

funguje s 

* Tip: Zařízení si můžete pojmenovat sami 

Dostupné na Stáhnout na 

Potvrdit 


